UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLXD

V/v giới thiệu doanh nghiệp, doanh

nhân tiêu biểu tham gia chương

trình: “Vinh danh doanh nghiệp,

doanh nhân tiền phong trong

chuyển đổi số và phát triển công

trình xanh của ngành Xây dựng”.

           Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2023

            Kính gửi: Các doanh nghiệp, doanh nhân ngành Xây dựng

      trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 18/CV-THXDVN ngày 13/02/2023 của

Tổng hội Xây dựng Việt Nam về việc giới thiệu doanh nghiệp, doanh nhân tiêu

biểu tham gia chương trình: “Vinh danh doanh nghiệp, doanh nhân tiền phong

trong chuyển đổi số và phát triển công trình xanh của ngành Xây dựng”.

Sau khi nghiên cứu nội dung, để kịp thời giới thiệu doanh nghiệp, doanh nhân

tiêu biểu tham gia chương trình nêu trên cho Tổng hội Xây dựng Việt Nam. Sở

Xây dựng gửi đến các doanh nghiệp, doanh nhân ngành Xây dựng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước Công văn số 18/CV-THXDVN ngày 13/02/2023 của Tổng hội Xây

dựng Việt Nam và hồ sơ chương trình có liên quan. Đề nghị các doanh nghiệp,

doanh nhân ngành Xây dựng quan tâm, phối hợp đăng ký tham gia chương trình

theo mẫu đính kèm.

Nội dung đăng ký tham gia chương trình nêu trên đề nghị các đơn vị gửi về

Sở Xây dựng qua hệ thống quản lý văn bản của tỉnh tại địa chỉ:

https://dhtn.binhphuoc.gov.vn hoặc gửi về địa chỉ: Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước,

số 676 Quốc lộ 14, phường Tân Phú, TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước trước ngày

09/03/2022 để tông hợp giới thiệu Tổng hội Xây dựng Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.QLXD(T).

GIÁM ĐỐC

 Võ Tất Dũng

https://dhtn.binhphuoc.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T08:55:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T08:57:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T08:57:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T08:57:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!